Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva

Cãni;ira ^
MII tiicipal iIl

HARRA no (;arcas
REDAÇÃO

Ano 2023 Plenário das Deliberações

RECEBIDO
0 fi MAfiZra □ Requerimento

□ Indicação
X Moção de Aplausos

N”. 014/2023

Ass.:

Autor: Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO (PEDRO FILHOI - PSD.

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberações do Plenário, que seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS e
CONGRATULAÇÕES, ao valoroso Sr. JOSÉ DA SILVA LEITE, 40 anos de serviços
prestados na Rede Estadual de Educação, em Barra do Garças-MT.

JUSTIFICATIVA: A homenagem é uma justa, oportuna  e merecida forma
de reconhecer que no exercício de suas atribuições, o Sr. JOSÉ DA SILVA LEITE, na função
de Apoio Administrativo Escolar, desenvolveu um trabalho de excelência na Rede Estadual de
Ensino em Barra do Garças. A ele, os nossos mais sinceros cumprimentos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Gaipas, em 3 de março de
2023.

PEDRO FERREIRA DA SiLVA FILHO
(Pedro Filho) - Vereador - PSD

Relator da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Aprovado por Unar.i
de V6M'

íí,m?dsds
dore^ prçí>$r[f^5

em SÊissão ordinária do
C is ,_£2^ 10^1

.or:a

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mtleg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças  - MT, CEP: 78600-023
cainara@barradogarcas.nit.leg.br / gllmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br